Проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________ 2017 года 			№ ____ 			х. Песчаный
[bookmark: _GoBack]
Об отмене постановления администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 17 января 2017 года № 5 «О внесении изменений в постановление администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 02.11.2015 г. № 61 « Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Песчаного сельского поселения Тбилисского района»

В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 31, 64, 66 устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 17 января 2017 года № 5 «О внесении изменений в постановление администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 02.11.2015 г. № 61 « Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Песчаного сельского поселения Тбилисского района».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Песчаного сельского поселения
Тбилисского района
Е.В. Грушин